Sanguine tinctus .
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Quid amici nostri de se ipsi scribant *)

2. Carolus Hultgren Lipsiensis

Fridericus Carolus Hultgren

non ut nomen indicat Suecus, sed Saxo

Dresdae natus sum anno praeteriti sae-

culi tricesimo quinto ; abavus enim tem-

poribus Caroli duodecimi, Suecorum

regis, in Saxoniam

ineunte saeculo du-

odevicesimo vene-

rat ibique remansit.

Post ludum elemen-

tarium per sex an-

nos discipulus fui

scholae sanctae cru-

cis, quod tum uni-

cum gymnasium

capitis regni Saxo-

nici rectore Ludo-

vico Klee magnam

famam habebat. An-

quinquagesimo

tertio Lipsiam in

universitatem

contuli et per qua-

tuor annos scholas

Bursiani Drobischii.

no

me

Hartenstenii,Klotzii,

Nitzschii, Over-

beckii, Wachsmu-

thii, Weissii, Wes-

termanni, Wuttkii,

Zarnckii frequenta-

vi, quibus viris, cum

ipse sine opibus essem, multa beneficia

debeo et in perpetuum eorum memor et

gratus manebo. Relicta anno 1857 uni-

sitate examine bene superato Dresdam

redii ibique in schola privata beati

Krausii per unum et dimidium annum

magisterio functus Lipsiam reverti,

ut in schola Nicolaitana, quae ibi per

quatuor saecula floret, munus susci-

perem, quod per quadraginta duos an-

annos administravi, a sexta classis direc-

tione usque ad primae gubernationem

Cf. anni prioris num. V.

promotus. Anno septuagesimo sexto

summi ministerii cultus gratia profes-

soris titulo ornatus anno milesimo non-

gentesimo munere abdicavi et rude

donatus homo privatus Lipsiae dego,

Dei gratia provecta

aetate adhuc mente

sana in corpore sa-

no. In studiis priva-

tis imprimis poetis

elegiacis Graecis et

Latinis operam dedi

et haec publicavi :

1. Observationes

metricae in poe-

tas elegiacosGrae-

cos et Latinos.

Pars I et II . Pro-

grammata scho-

lae Nicolaita-

nae anni 1871 et

1872.

2. Statistische Un-

tersuchung. d. Di-

stichons. Bericht

der philog.-histo-

rischen Klasse

der königl. Ge-

sellsch. d. Wis-

sensch. 1872.

3. Die Technik der

römisch. Dichter

im epischen u. elegisch. Versmasse.

Jahns Jahrbücher für klass. Philo-

logie 1873.

4. Tibulls Deliaelegien in deutscher

Uebertragung. Jahns Jahrbüch . für

klass. Philologie 1876.

5. J. A. Comenii Magna Didactica. Ex

editione Amstelodamensi nunc pri-

mum edita 1894.

6. Deutsche Dichtungen in lateinischem

Gewande. Leipzig, Giesecke & De-

vrient 1907.
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Plutarchi studia in Platone explicando posita quae spectant